Przychody /(Koszty) z tytułu przeszacowania opcji put - 802

Przychody finansowe 742 1 457

Udział w zyskach/(stratach) jednostek stowarzyszonych 35 22

Zysk przed opodatkowaniem (34 192) 76 410

Podatek dochodowy (9 300) (18 252)

Zysk z działalności kontynuowanej (43 942) 58 158

Działalność zaniechana

Zysk/(Strata) z działalności zaniechanej - (8 924)

Zysk netto (43 492) 49 234

Zysk / (strata) netto przypadający na

Udziały niekontrolujące (3 058) 1 230

Udziałowców jednostki dominującej (40 434) 48 004

Zysk netto (43 492) 49 234

Podstawowy zysk na jedną akcję w złotych (1,86) 2,26

Rozwodniony zysk na jedną akcję w złotych (1,83) 2,24

Działalność kontynuowana

Podstawowy zysk na jedną akcję w złotych  (1,86) 2,68

Rozwodniony zysk na jedną akcję w złotych (1,83) 2,66

Działalność zaniechana

Podstawowy zysk na jedną akcję w złotych  - (0,42)

Rozwodniony zysk na jedną akcję w złotych - (0,42)

* Dane nie zostały objęte badaniem

27

TABELA 9. PODSTAWOWE DANE FINANSOWE AMREST  Z PODZIAŁEM NA DYWIZJE ZA CZWARTY

KWARTAŁ 2013 ROKU*

Q4 2013 QTD Q4 2012 QTD

udział w

sprzedaży marża

udział w

sprzedaży marża

Sprzedaż 730 197

  640 754

Polska 301 147 45,3%   282 021 44,0%

Republika Czeska 95 016 14,3%   91 200 14,2%

Pozostałe CEE 43 884 6,6%   38 252 6,0%

Razem CEE 440 047 66,2%   411 473 64,2%

Rosja 103 169 15,5%   87 921 13,7%

Hiszpania 150 437 22,6%   139 567 21,8%

Nowe Rynki 36 544 5,5%   1 793 0,3%

EBITDA 90 130   12,3% 147 057

23,0%

Polska 38 269   12,7% 36 320   12,9%

Republika Czeska 14 183

14,9% 11 446

12,6%

Pozostałe CEE 2 286

5,2% 2 364

6,2%

Razem CEE 54 738

12,4% 50 130

12,2%

Rosja 15 754

15,3% 8 618

9,8%

Hiszpania 30 733

20,4% 31 461

22,5%

Nowe Rynki -15 444

- -13 588

-

USA -  - 68 124  -

Nieprzypisane 4 349

- 2 312

-

 Skorygowana

EBITDA
[1]

93 040   12,7% 82 483   12,9%

Polska 37 240   12,4% 31 639   11,2%

Republika Czeska 15 392

16,2% 13 056

14,3%

Pozostałe CEE 3 385

7,7% 3 194

8,3%

Razem CEE 56 017

12,7% 47 889

11,6%

Rosja 13 170

12,8% 10 690

12,2%

Hiszpania 31 397

20,9% 31 461

22,5%

Nowe Rynki -12 899

- -10 982

-

USA   - 503  -

Nieprzypisane 5 355

- 2 922

-

EBIT -20 799   -2,8% 87 489   13,7%

Polska 18 019

6,0% 8 076

2,9%

Republika Czeska 7 778

8,2% 4 540

5,0%

Pozostałe CEE -1 897

- -3 310

-

Razem CEE 23 900

5,4% 9 306

2,3%

Rosja 8 498

8,2% 3 695

4,2%

Hiszpania 20 511

13,6% 17 940

12,9%

Nowe Rynki -

- -13 888

-

USA -  - 68124  -

Nieprzypisane 4 349

- 2 312

-

[1]
 EBITDA oczyszczona o jednorazowe koszty związane z otwarciami nowych restauracji (Start-up), koszty przejęć i połączeń (wszelkie

istotne koszty związane ze sfinalizowaną transakcją przejęcia bądź połączenia dotyczące usług profesjonalnych: prawnych,

finansowych itp., bezpośrednio związanych z tą transakcją) oraz o korekty podatków pośrednich. Dodatkowo wartości za 2012 rok

oczyszczone zostały o jednorazowy wpływ rozliczenia zysków z transakcji sprzedaży aktywów Applebee’s.

* Dane nie zostały objęte badaniem

28

TABELA 10. UZGODNIENIE SKORYGOWANYCH WARTOŚCI ZYSKU NETTO I EBITDA W CZWARTYM KWARTALE ROKU 2013 I 2012*